

Locobó Gilda (copia)

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Chocolate blanco (Azúcar, manteca de cacao, leche desnatada en polvo, materia grasa láctea, emulgente: lecitina de soja, aroma natural vainilla, aroma), Agua, Queso Gorgonzola 15%, Puré de pera 7,5%, Glucosa, leche en polvo desnatada, nata, sacarosa, nueces 1,7%, aceite de girasol, jarabe de glucosa, sal, gelificante: gelatina; espesantes: goma guar, pectina; emulsionante: E-471.

Allergen Information

Contiene lácteos, soja y frutos de cáscara.
Puede contener trazas de: pescado y cacahuete.